
COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 258.621,34       22.063,92      22.063,92             22.063,92                      -                  20/02/2024 19/02/2024
Fevereiro 258.280,00       22.033,20      22.033,20             22.033,20                      -                  20/03/2024 14/03/2024
Março 259.013,33       22.107,19      22.107,19             22.107,19                      -                  20/04/2024 17/04/2024
Abril 260.617,33       22.299,56      22.299,56             22.299,56                      -                  20/05/2024 20/05/2024
Maio 259.813,33       22.199,20      22.199,20             22.199,20                      -                  20/06/2024 19/06/2024
Junho 257.680,00       21.979,20      21.979,20             21.979,20                      -                  20/07/2024 18/07/2024
Julho 258.280,00       22.033,20      22.033,20             22.033,20                      -                  20/08/2024 16/08/2024
Agosto 257.680,00       21.979,20      21.979,20             21.979,20                      -                  20/09/2024 18/09/2024
Setembro 257.680,00       21.979,20      21.979,20             21.979,20                      -                  20/10/2024 17/10/2024
Outubro 258.280,00       22.033,20      22.033,20             22.033,20                      -                  20/11/2024 19/11/2024
Novembro 259.346,67       22.166,53      22.166,53             22.166,53                      -                  20/12/2024 18/12/2024
Dezembro 259.350,67       22.129,56      22.129,56             22.129,56                      -                  20/01/2025 31/12/2024
13º Salário 187.208,27       16.574,24      16.574,24             16.574,24                      -                  20/12/2024 18/12/2024
Total 3.291.850,94   281.577,40   281.577,40           281.577,40                    -                 
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RESOLUÇÃO TC Nº 270 de 11 de dezembro de 2024
CÂMARA MUNICIPAL DE PALMARES -  EXERCÍCIO: 2024

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES 

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
(RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 258.621,34       23.275,92      23.275,92             558,36                            22.717,56      20/02/2024 19/02/2024
Fevereiro 258.280,00       23.245,20      23.245,20             496,32                            22.748,88      20/03/2024 14/03/2024
Março 259.013,33       23.311,19      23.311,19             434,28                            22.876,91      20/04/2024 17/04/2024
Abril 260.617,33       23.455,55      23.455,55             434,28                            23.021,27      20/05/2024 20/05/2024
Maio 259.813,33       23.383,19      23.383,19             372,24                            23.010,95      20/06/2024 19/06/2024
Junho 257.680,00       23.191,20      23.191,20             372,24                            22.818,96      20/07/2024 18/07/2024
Julho 258.280,00       23.245,20      23.245,20             372,24                            22.872,96      20/08/2024 16/08/2024
Agosto 257.680,00       23.191,20      23.191,20             372,24                            22.818,96      20/09/2024 18/09/2024
Setembro 257.680,00       23.191,20      23.191,20             310,20                            22.881,00      20/10/2024 17/10/2024
Outubro 258.280,00       23.245,20      23.245,20             310,20                            22.935,00      20/11/2024 19/11/2024
Novembro 259.346,67       23.341,20      23.341,20             310,20                            23.031,00      20/12/2024 18/12/2024
Dezembro 259.350,67       23.341,56      23.341,56             310,20                            23.031,36      20/01/2025 31/12/2024
13.° Salário 187.208,27       16.848,74      16.848,74             -                                  16.848,74      20/12/2024 18/12/2024
Total 3.291.850,94   296.266,55   296.266,55           4.653,00                        291.613,55   -                        
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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